192   Ibidem.
193   ASFi, Diplomatico, Normali, 1326 febbraio 26, Firenze, S. Frediano in Cestello già 

S. Maria Maddalena (cistercensi).
194   ASLU, Acta Castrucci, f. 04, c. 74r.
195   Aldo MANUZIO, Le azioni di Castruccio Castracane degli Antelminelli, Lucca 

1843, pag. 116.
196   ASLU, Acta Castrucci, cit, passim.
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qui, essendo la residenza di Gangalandi del conte Fredo “in terra de Signa”, 
appare che Signa si estendeva su ambedue le rive dell’Arno.

Tornando alla pergamena del 26 febbraio 1326, si trattava di 
permettere ai monaci della Badia a Settimo di andare e tornare senza essere 
molestati a lavorare in tutte le loro terre e nei loro mulini in terra signese. 
L’autorizzazione riguardava anche dieci lavoratori e quattro mugnai 
dell’abbazia. Solo le donne e i bambini potevano andare e tornare ai mulini 
a macinare, chiaramente non gli uomini essendoci la guerra con Firenze; 
a loro Castruccio prometteva però l’incolumità nel caso che si fossero 
aggregati al suo esercito. 

Trascrizione 

1 Nos Kastruccius de Anterminellis imperiali gratia Luce Pistorj et 
Lune Vicarius generalis damus 
2 plenam fiduciam et securitatem omnibus, et singulis fratribus, mona-
chis, et conversis de Septimo standj, eundj 
3 et redeundj et laborandj terras ipsorum ad Abbatiam predictam de 
Septimo, in molendinis, in Sancto Martino, […] 
4 nova et Tiglano et aliis locis suis omnibus. Et eundj versus Florentiam 
et redeundj cum salvitate personarum et rerum, 
5 et molendinorum, domorum, et bestiarum, et decem laboratoribus 
dicte abbatie cum eorum familiaris. Et molendinariis quattuor
6 dicte Abbatie, qui laboratores et molendinarij non sint de Ganga-
landj et de Sancto Martino. Et omnibus et singulis mulie
7 ribus, et pueris qui venirent vel redirent ad molendina ad macinan-
dum cum bestijs eorum, Et [...] durat guerra
8 inter nos et comune Florentie, concedimus ipsam securitatem ab (sic) 
omnibus qui veniret sub nostra fortia vel sequela. Mandantes
9 universis nostris gentibus, quatenus ipsos fratres monachos et conver-
sos, laboratores et molendinarios, et quoslibet alios 
10 supra per nos fidatos, non impedient, offendent, vel molestent in 
personis vel rebus contra fiduciam et securitatem predictam. 
11 Cum pactis habitis et factis [...] gentibus nostris euntibus et redeun-
tibus ad offendendum inimicos, non prestabant 
12 impedimentum set auxilium […] et aliis oportunitis subveniant pro 
pretio competenti. Et in dictis 
13 abbatia et molendinis et domibus nullos inimicos nostros recepta-
bunt, nec eos patient, vel permictent aliqualiter [repararj]. 
14 Et predicta omnia concedimus et facimus divine pietatis intuitum, 
et de speciali gratia monasterij ante dictj. 
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15 Datus in Campis exercitus nostri Signe, Anno nativitatis Dominj. 
M°CCC°. Vicesimo sexto, Indictione nona 
16 die xxvj Februarij197.